SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO
CAMPUS MORRINHOS

EDITAL Nº 12 DE 09 DE SETEMBRO DE 2024
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

O Instituto Federal Goiano – Campus Morrinhos, por meio da Comissão do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, torna público o
RESULTADO FINAL da prova de desempenho didático e da prova de títulos, para a área
de Agronomia, conforme estabelecido no edital nº 12/2024. Informamos que não houve
recurso contra nenhuma etapa do certame.

Área: AGRONOMIA

Nome do(a) Candidato(a)
Prova

Didática
Prova de
Títulos

Total Classificação

FERNANDO REZENDE DA COSTA  67,3 61,0 128,3 1º

Morrinhos, 17 de outubro de 2024.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto
Antônio Neco de Oliveira - Presidente - Portaria nº 0983/2024

		2024-10-17T14:18:55-0300